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Protokół Nr 111/17 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 12 października 2017 

roku, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, godzinach 1230-1305. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący: - Jan Zalewski 

Członkowie:        - Marek Bobel 

                            - Jan Markiewicz 

       - Edward Zaremba  

Nieobecny           - Wiesław Klepacki        

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Walentyna Kwiatkowska – Skarbnik Powiatu 

2. Jerzy Woźniak – Sekretarz Powiatu  

 

Porządek Obrad: 

1. Otwarcie obrad Zarządu.  

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie wniosków jednostek organizacyjnych w sprawach finansowych. 

4. Pisma z PUW w Białymstoku w sprawie zmian w dotacjach celowych na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

w 2017 roku. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania rzeczowo- finansowego z realizacji 

zadań z zakresu rehabilitacji i zatrudniania osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków 

PFRON. 

6. Zapoznanie z wynikiem finansowym SP ZOZ w Siemiatyczach za III kwartał 2017 roku.  

7. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach o wyrażenie zgody na 

zwiększenie wynagrodzenia zasadniczego pracownikom. 

8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Siemiatyczach o utworzenie nowego stanowiska pracy- 

zastępcy głównego księgowego. 

9. Zajęcie stanowiska w sprawie dotyczącej zadłużenia z tytułu czynszu w lokalach zamieszkałych 

przez Dorotę Rusiniak oraz Rafała Krasowskiego. 

10. Zajęcie stanowiska w sprawie wykonania remontu budynku 149 przy ulicy Długiej w Czartajewie, 

stanowiącego współwłasność z Powiatem Siemiatyckim. 

11. Ponownie rozpatrzenie sprawy w zakresie rozbiórki budynku znajdującego się na działce 

geodezyjnej 317/10 stanowiącego własność Powiatu Siemiatyckiego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenie otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia 

jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Siemiatyckim w 2018 roku.  

13. Skarga mieszkańca wsi Klepacze dotycząca remontu drogi Ostrożany- Perlejewo.  

14. Wniosek Sołtysa Wsi Wólka Nadbużna o naprawienie ubytków drogi powiatowej na odcinku 

przebiegającym przez Wólkę Nadbużną, gmina Siemiatycze.   

15. Sprawy różne. 

16. Zamknięcie obrad Zarządu. 
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Obradom przewodniczył Jan Zalewski – Przewodniczący Zarządu 

 

Ad. pkt 1 

Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków Zarządu oraz osoby 

pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 

 

Ad. pkt 2 

Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 3 

Pani Skarbnik przedstawiła wnioski w sprawach finansowych następujących jednostek organizacyjnych: 

- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach;  

- Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowalnego w Siemiatyczach; 

- Zespół Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach;  

- Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Siemiatyczach.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z przedmiotowymi wnioskami nie wnosząc uwag.  

 

Ad. pkt 4 

Pani Skarbnik przedstawiła pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w sprawie zmian 

w dotacjach celowych na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat w 2017 roku. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z pismami nie wnosząc uwag.  

 

Ad. pkt 5 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania rzeczowo- finansowego z realizacji zadań  

z zakresu rehabilitacji i zatrudniania osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków PFRON. 

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

Jan Zalewski – głos ,,za’’ 

Marek Bobel – głos ,,za’’ 

Edward Zaremba – głos ,,za’’ 

Jan Markiewicz - głos „za” 
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Uchwała Nr 111/537/17 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. pkt 6  

Pani Skarbnik przedstawiła wynik finansowy SP ZOZ w Siemiatyczach za III kwartał 2017 roku. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z wynikiem finansowym nie wnosząc uwag.  

 

Ad. pkt 7  

Pan Jan Zalewski Przewodniczący Zarządu Powiatu Siemiatyckiego przedstawił wniosek Dyrektora 

Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach o wyrażenie zgody na zwiększenie wynagrodzenia 

zasadniczego pracownikom. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego po analizie i dyskusji nad w/w wnioskiem wyraził zgodę na zwiększenie 

wynagrodzenia.  

- Fizjoterapeuta- zwiększenie wynagrodzenia zasadniczego o 200 zł; 

- Pomoc administracyjna- zwiększenie wynagrodzenia zasadniczego o 100 zł; 

- Pielęgniarka/ pomoc nauczyciela- zwiększenie wynagrodzenia zasadniczego o 100 zł; 

 

Ad. pkt 8  

Pan Jan Zalewski Przewodniczący Zarządu Powiatu Siemiatyckiego przedstawił wniosek Dyrektora 

Zespołu Szkół w Siemiatyczach o utworzenie nowego stanowiska pracy- zastępcy głównego księgowego. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego po analizie i dyskusji nad w/w wnioskiem wyraził zgodę na utworzenie 

nowego stanowiska na okres przejściowy do dwóch miesięcy. 

 

Ad pkt 9 

Pan Jan Zalewski Przewodniczący Zarządu Powiatu Siemiatyckiego przedstawił sprawę dotyczącą 

zadłużenia z tytułu czynszu mieszkańców bloków w Ostrożanach.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego podjął decyzję aby przesłać przedsądowe wezwania do zapłaty  

w terminie do 24 października 2017 roku. Po braku wpłat w wyznaczonym terminie sprawa zostanie 

skierowana na drogę sądową w celu odzyskania należności z tytułu czynszu.  

 

Ad. pkt 10 

Pan Jan Zalewski Przewodniczący Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  przedstawił sprawę wykonania 

remontu budynku 149 przy ul. Długiej w Czartajewie, stanowiącego współwłasność z Powiatem 

Siemiatyckim. 
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Zarząd Powiatu Siemiatyckiego podjął decyzje  o powołaniu komisji w celu ustalenia niezbędnych 

napraw remontowych budynku 149 przy ulicy Długiej w Czartajewie, stanowiącego współwłasność 

Powiatu Siemiatyckiego.  

 

Ad. pkt 11 

Pan Jan Zalewski Przewodniczący Zarządu Powiatu Siemiatyckiego po raz kolejny przedstawił sprawę  

w zakresie rozbiórki budynku znajdującego się na działce geodezyjnej 317/10 stanowiącego własność 

Powiatu Siemiatyckiego. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego po analizie i dyskusji przeniósł sprawę na kolejne posiedzenie Zarządu 

Powiatu Siemiatyckiego. 

 

Ad. pkt 12 

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia jednego 

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Siemiatyckim w 2018 roku.. 

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

Jan Zalewski – głos ,,za’’ 

Marek Bobel – głos ,,za’’ 

Edward Zaremba – głos ,,za’’ 

Jan Markiewicz - głos „za” 

Uchwała Nr 111/538/17 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 13  

Pan Jan Zalewski Przewodniczący Zarządu Powiatu Siemiatyckiego przedstawił skargę mieszkańca wsi 

Klepacze dotyczącą remontu drogi Ostrożany- Perlejewo. 

 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z w/w skargą i przekazał sprawę do Powiatowego Zarządu 

Dróg w Siemiatyczach celem wyjaśnienia.  

 

Ad. pkt 14 

Pan Jan Zalewski Przewodniczący Zarządu Powiatu Siemiatyckiego przedstawił wniosek Sołtysa Wsi 

Wólka Nadbużna o naprawienie ubytków drogi powiatowej na odcinku przebiegającym przez Wólkę 

Nadbużną, gmina Siemiatycze. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego po analizie i dyskusji  nad w/w wnioskiem dostrzega potrzebę wykonania 

odnowy drogi oraz będzie dążyć do  ujęcia  naprawy jezdni bitumicznej w ciągu roku budżetowym 2018. 

 

Ad. pkt 15 

 

Sprawy różne – brak  
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Ad. pkt 16 

Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały wyczerpane. 

Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec tego postanawiam zamknąć 

posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Zarząd: 

 

 

Członkowie:                                                                                                    Przewodniczący: 

Marek Bobel- ……………….………..   

Wiesław Klepacki-  nieobecny                                                           Jan Zalewski 

Jan Markiewicz - ……………………                                                               

Edward Zaremba - …………………. 

Protokół sporządziła: Magdalena Leończuk  


